
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 125, DE 1998.

O Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício
da Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARLOS ROBERTO LIMA DE CARVALHO, matrícula n°
11.324-62, ocupante do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Eletricista, lotado
no Setor de Serviços Auxiliares, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de
Serviços Gerais, CL-04, na Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 146/98 
Processo n° 000.966/98-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO IVAN MOREIRA, matricula nO 11.578-31, ocupante
do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Servente, lotado no Setor de Serviços
Auxiliares, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Serviços Gerais, CL
04, na Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 146/98 - Processo nO
000.968/98-CLDF).

3 - NOMEAR VALMIR RAMOS VIEIRA DA COSTA, matrícula nO 11.317
59, ocupante do cargo efetivo de Agente de Apoio, categoria Marceneiro, lotado no Setor
de Serviços Auxiliares, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Serviços
Gerais, CL-04, na Diretoria de Administração e Finanças (Resolução nO 146/98 
Processo nO 000.967/98-CLDF).

4 - NOMEAR ROSEMARY ISABEL BATISTA TAVARES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.964/98-CLDF).

5 - EXONERAR JULlANA CRUZ CRUXEN, matrícula nO 12.874-22, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.091/96-CLDF).

6 - EXONERAR MARLEI MUNIZ DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.118-55, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
Gabínete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.979/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 abril de 1~98.

c:ç,~

putado LUIZ ESTEVÃO
Presidente em exercício


